公益社団法人産業安全技術協会

総務課 宛

FAX 04-2955-9902

  年  月  日

会員名簿記載事項変更届

公益社団法人 産業安全技術協会 宛

（届出者）会社名

所属名

お名前        印

下記のとおり変更致します。

記

 旧 新

会 社 名

所 在 地

〒 〒

電話番号

代 表 者

役職 13字以内

(役職)

(お名前)

(役職)

(お名前)

担 当 者

所属部署 15 字

以内

(所属部署)

(お名前)

(E-mail)※

(所属部署)

(お名前)

(E-mail)※

営業品目

20 字以内

※E-mail：当協会から皆様への情報サービス以外の目的に使用することはありません。

以上